COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

"Provincia di Messina ,
Partita I. V.A. 00347890832 . Tel, 0942 — 751036 Fax. 0942 — 756519 '
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me. it
E-mail P.E.C.. utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

'ﬁ‘ DETERMINA DEL RESPON SABILE DELL’AREA TECNICA

(263 | Delﬂz—) 49/{?

OGGETTO: Affidamento del servizio di smaltlmento fanghi prodott1 da] trattamento delie acque‘
reflue urbane. CIG: ZAD2549C16. = '

Premesso che: ' ,
- il nostro ente ha in dotazione gli impianti di sollevamento, di depurazmne e di trattamento fangh; al.'

servizio della rete fognante del centro abitato e la condotta sottomarina di allontanamento reflui.

depurati; ‘

- il suddetto impianto & stato realizzato agli inizi degli anni 80 ed & entrato in esercizio nel 1985, & del

tipo a fanghi attivi ed e dotato di un sistema ossidativo con turbine superficiali nella vasca n. I'e dal_'

mese di maggio 2018, previo svuotamento e pulizia delle vasche di ossidazione e sedimentazione ¢

stata realizzata una rete di distribuzione/diffusione aria a bolle fini nella vasca n. 2;

- il materiale prelevatofdurante le operazioni di pulizia delle vasche di ossidazione e sedimentazione,

circa me. 80,00, & stato depositato nei letti di essiccamento ed & pertanto necessario ed urgente

provvedere allo smaltimento;

- L’U.T.C. in data 06/08/2018, ha redatto apposita previsione di spesa;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 136 del 25/09/2018, sono state assegnate {e risorse

- economiche per I’espletamento del servizio in oggetto indicato . per l’1mporto complessivo di €.
15.000,00;

- Considerato che per tale servizio & stata contattata la ditta Intercontinetal SRL Servizio Igiene Via

San Cristoforo 5 cap 98122 Messina P. IVA 01417040837;
Vista- la richiesta telematica di regolaritd contributiva, DURC ON LINE protocollo INAIL n.
12284460 del 04/07/2018, con scadenza validitd 01/11/2018, dalla qua]e si evince che l’lmpresa ¢ in
regola;
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina del Responsabile e sost1tuto responsabile
dell’ Area Tecnico-Manutentiva;
~ Vista la L.R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni ' ,
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifi che ed mtegrazmm
Visto il D. L.vo n. 50/2016 ¢ s.m.i;
Visto il D. Igs n. 56 del 19/04/2017T (decreto correttlvo)
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta; :
2) Di affidare alla ditta Intercontinetal SRL Servizio Igiene Via San Cristoforo 5 98122 Messina P. '
- IVA 01417040837, il servizio di smaltimento dei fanghi prodotti dal trattamento. delle acque reflue
~ urbane ubicate nei letti di essiccamento presso il depuratore comunale, ivi comprese le spese per le
analisi necessarie allo smaltimento, per I’importo di €. 0,15 (quindicicentesimi) al Kg, perun importo
complessivo di €. 15.000,00 .V.A. Compresa;
3) Di trasmettere-copia della presenté, per quanto di competenza al Responsabt!e Area Economico
" Finanziaria, al Presidente del Consiglio, al deaco alla ditta e che copia con i visti dl avvenuta.

* notifica venga restituita allo serivente. o S
_ IResponsab:le y\@a’ﬁecﬁmca :
; 1 Adreh G z‘ay dnna :

" Sant’Alessio Siculo, liry. 70~ Zpr8




R
:

PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO 1art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
- Af-genst-e-per-gli-effetti delle: -disposiziont legislative sopEa menzionate; - e e,
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

| gmmh

” / T
HSPRIME PARERE, /65 e ZZ c;“‘i’f“‘a

P
o 0§

Li jo0. do zer% * = %

. , ~7
Iy”RESPONSA LK’E DEL SERVIZIO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINA{ZIARIA

1l Responsabile del servizio finanziario
VISTO Part.12 della L.R.n.30/2000 che modifica Vart. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE %MM&,

Li

ATTESTA

!
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO A ’;ﬁ)w 00
sui seguenti codici e numeri: '

|
Codice¢®. 0k, 4830244 @‘35//@‘;_\ 1533) Codice

Competenza_ X Competenza__,
Residuil _ Residui
Intervento buwup 205 Intervento

¥

Li




